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D Zdr  Z Kp Po1 Po2 R Popis Rok2022 Rok2023Rok2021Upr2020Sku2019 Sch2020Sku2018

1 111       312 001 Dotácie zo ŠR financovanie volieb         3861.02        1406.50 0.00         746.84 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 2 Dotácia - odbor školstva ZŠ       335921.10      326154.40      327800.00      327800.00      345000.00      345000.00      345000.00

1 111       312 001 3 Dotácia - hasiči - na bežné výdavky         2964.49 0.00        3000.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 001 7 Dotácia ÚPSVaR pre ZŠ- strava, pomôcky        13970.40       23126.00       23126.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 Transfér-prenesený výkon št.správy          460.00         460.00 0.00 0.00 0.00

1 111       312 012 1 Dotácie - ÚPSVaR - osobitný príjemca        11235.89       27975.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1111 345000.00 345000.00345000.00355132.84372471.20 351386.00351018.01

1 1AC1      292 017 Vratky - ÚPSVaR  a dotácie za rok 2018         5239.33        4098.46

1 1AC1      331 001 8 Európsky sociálny fond        19636.94        2373.89        5111.00        5111.00 0.00 0.00 0.00

1AC11 0.00 0.000.005111.006472.35 5111.0024876.27

1 1AC2      292 017 Vratky za rok 2018 - ÚPSVaR a dotácie         1157.97         723.26

1 1AC2      312 001 Štátny rozpočet - ÚPSVaR         3232.07         418.92         902.00         902.00 0.00 0.00 0.00

1AC21 0.00 0.000.00902.001142.18 902.004390.04

1 1AL1      292 017 Z vratiek z roka 2017 Iniciatíva pre zam          931.25 0.00

1 1AL1      331 002 Od medzinárodnej organiácii-IpZ          314.37 0.00

1AL11 0.00 0.000.000.000.00 0.001245.62

1 3AA1      331 002 Európsky fond regionálneho rozvoja        52012.35 0.00

3AA11 0.00 0.000.000.000.00 0.0052012.35

1 3AA2      312 001 Európsky fond regionálneho rozvoja         6119.10 0.00

3AA21 0.00 0.000.000.000.00 0.006119.10

1 3AC1      292 017 Z vratiek projekt STP za rok 2018         5201.58

1 3AC1      331 002 Od zahran.subjektu iného ako medz.organ.        21834.22       29036.17       44815.00       44815.00 0.00 0.00 0.00

3AC11 0.00 0.000.0044815.0034237.75 44815.0021834.22

1 3AC2      292 017 Z vratiek projekt STP za rok 2018          917.92

1 3AC2      312 001 Zo ŠR okrem tran.na úhr.nákl.prenes.výko         3853.14        5124.07        7908.00        7908.00 0.00 0.00 0.00

3AC21 0.00 0.000.007908.006041.99 7908.003853.14

1 41        111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       298712.16      327686.90      320000.00      312517.00      300000.00      300000.00      300000.00

1 41        121 001 Daň z pozemkov         2421.51        6085.57        4362.00        4362.00        5800.00        5800.00        5800.00

1 41        121 002 Daň zo stavieb         2240.87        1880.30        2288.00        2288.00        2280.00        2280.00        2280.00

1 41        121 003 Daň z bytov a nebytových priestorov v by           33.18          27.65          33.00          33.00          33.00          33.00          33.00

1 41        133 001 Daň za psa          216.00         188.00         210.00         210.00         210.00         210.00         210.00

1 41        133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn         4175.36        4061.64        7000.00        7000.00        8500.00        8500.00        8500.00

1 41        211 003 Dividendy         2351.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov 0.00         109.29         109.00         109.00         109.00         109.00         109.00

1 41        212 003 Príjmy z prenajatých budov, priestorov a         1109.00         239.00         200.00         200.00         250.00         250.00         250.00

1 41        212 004 Príjmy z prenajatých strojov, prístrojov           72.50          25.00         100.00         100.00         100.00         100.00         100.00

1 41        221 004 Ostatné poplatky          657.50         445.00         300.00         300.00         600.00         600.00         600.00

1 41        221 004 1 Spoločná úradovňa Prešov           35.00          70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        222 003 Pokuty a penále za porušenie predpisov           45.00           7.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        223 001 Príjem za železný odpad 0.00         156.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 41        242 Úroky z vkladov          105.62         100.97          80.00          80.00          30.00          30.00          30.00

1 41        292 012 Príjmy z dobropisov          528.19        1176.17 0.00        2391.70 0.00 0.00 0.00

1 41        292 017 Vratka Niereše za energiu 0.00        1056.02        1000.00        1000.00        1000.00

1 41        292 027 Iné príjmy         1485.76         412.14         400.00         400.00         500.00         500.00         500.00
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1 41        292 027 1 Niereše voda za minulý rok          716.25         829.78 0.00 0.00

1 41        292 027 2 Nedoplatok z minul.rokov - Lesné a pozem          695.95

411 319412.00 319412.00319412.00331046.72344196.36 335082.00314905.10

1 664412.00 664412.00664412.00744915.56764561.83 745204.00780253.85

2 111       322 001 Transfér - kamerový systém v obci         5000.00

2 111       322 001 1 Dotácia Požiarna zbrojnica        28500.00

1112 0.00 0.000.000.005000.00 0.0028500.00

2 43        233 001 Príjem z predaja pozemkov          200.00         548.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

432 0.00 0.000.000.00548.38 0.00200.00

2 0.00 0.000.000.005548.38 0.0028700.00

3 111       453 Prostriedky - kamer.systém z r. 2019 0.00        4650.04

3 111       453     1 Prostriedky z predchádzajúcich rokov          213.20

1113 0.00 0.000.004650.040.00 0.00213.20

3 131H      453     2 Prostriedky z predchádzajúcich rokov-ZŠ        38282.21

131H3 0.00 0.000.000.000.00 0.0038282.21

3 131I      453     1 Prostriedky na prístavbu hasič.zbrojnice        28500.00       28500.00       28500.00

3 131I      453     2 Prostriedky z predchádzajúcich rokov-ZŠ        12006.72

131I3 0.00 0.000.0028500.0040506.72 28500.000.00

3 131J      453     2 Prostriedky z predchádzajúcich rokov-ZŠ 0.00       20631.21

131J3 0.00 0.000.0020631.210.00 0.000.00

3 46        454 001 Z rezervného fondu obce       274653.74 0.00       30000.00       30000.00       62090.00       62090.00       62090.00

463 62090.00 62090.0062090.0030000.000.00 30000.00274653.74

3 62090.00 62090.0062090.0083781.2540506.72 58500.00313149.15

ROZPOČET PRÍJMOV CELKOM 726502.00 726502.00726502.00828696.81810616.93 803704.001122103.00

Dátum 18.11.2020


